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Uygulama Barajları

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 27.09.2023 tarih ve 511637 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazıya ilişkin olarak,Fakültemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 1'inci, 2'inci ve 
3'üncü sınıf Klinik Öncesi Uygulama dersleri ile 4'üncü ve 5'inci sınıf Klinik Uygulama derslerinin 
uygulama barajları ile asgari uygulama barajları (Klinik Uygulama Oranı) belirlenmesi ile ilgili 
evraklar  güncellenerek yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinize ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Doç.Dr. Emin Murat CANGER
Anabilim Dalı Başkanı

Ek:İlgili Evrak

Evrak Tarih ve Sayısı: 04.10.2023-520798



DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
KLİNİK/KLİNİK ÖNCESİ UYGULAMA BARAJLARI 

AĞIZ, DİŞ ve ÇENE RADYOLOJİSİ ANABİLİM DALI

SINIF Klinik Uygulama Barajı Asgari Klinik Uygulama Oranı

4. SINIF
En az 20 Hasta Sunumu (Tedavi Planlaması Düzenleme), 
En az 60 İntraoral Görüntüleme (Periapikal+Bite-wing),
En az 5 Vitalite uygulaması
1 Olgu/Konu Sunumu

---

5. SINIF
En az 35 Hasta Sunumu (Tedavi Planlaması Düzenleme), 
En az 80 İntraoral Görüntüleme (Periapikal+Bite-wing),
En az 5 Vitalite uygulaması
1 Olgu/Konu Sunumu

---

Klinik Uygulama Barajı: Her anabilim dalının kendine göre belirleyeceği klinik uygulama sayısı veya uygulamalara göre belirlenmiş puan o ders 
için klinik uygulama barajıdır. Klinik uygulama barajını eğitim öğretim yılı içerisinde tanımlanan klinik süreler içerisinde bitiren 4. ve 5. sınıf 
öğrencileri klinik uygulamanın son haftası içerisinde ilgili anabilim dalı tarafından belirlenen tarihlerde ‘’Klinik Uygulama Sonu Sınavı’’ na 
girerler. Bu sınav yılsonu sınavı niteliğindedir ve ayrıca yazılı, sözlü ve/veya pratik uygulama şeklinde yapılabilir.
Klinik uygulama barajları işlem veya puan bazlı belirlenebilir. Puan bazında belirlenirse her işlemin kaç puan olduğu belirtilmelidir. Farklı bir 
yöntem kullanılacaksa açıklanmalıdır.
Asgari Klinik Uygulama Oranı: 
4. ve 5. sınıf öğrencileri klinik uygulama barajlarının ilgili anabilim dalları tarafından belirlenen asgari miktarlarını eğitim öğretim yılı içerisinde 
tanımlanan klinik süreler içerisinde yapmak zorundadır. Bu miktar “Asgari Klinik Uygulama Oranı” ‘dır. Asgari klinik uygulama oranını 
tamamlayamayan öğrenciler, eğitim öğretim süresi dışında (bahar dönemi sonunda finallerden sonra; bütünlemeden önce) tanımlanan “Telafi 
Klinik Uygulama Süresi“ ‘nden faydalanamaz.

Klinik Uygulama Sonu Sınav: Her klinik uygulama sonunda teorik veya pratik olarak yapılabilir.


